АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Макарово»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  июля  2023 года                                                                              №  32
Об отчете об исполнении бюджета
сельского поселения «Село Макарово»
за 1 полугодие 2023 года

     В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 1 полугодие 2023 года» по доходам  2 742 173,80 рубля, по расходам 3 037 969,55 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  295 795,75 рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Село Макарово» за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета СП «Село Макарово» за 1 полугодие 2023 года согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
4. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета СП "Село Макарово" по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 1 полугодие 2023года согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Село Макарово»  за 1 полугодие 2023 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

        6. Направить отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2023 года в Сельскую Думу сельского поселения «Село Макарово» и контрольно-счетный орган МР «Перемышльский район».
Глава администрации

сельского поселения                                                                  Л.В. Ефремова